

OBJEDNÁVKA číslo: 0085/25/18

Dodavatel		Odběratel	
Název	COMPEX DATA BOHEMIA, spol.s r.o.	Název	Psychiatrická nemocnice Bohnice
Sídlo	Počernická 272/96 10800 Praha - Malešice	Sídlo	Ústavní 91, 181 02 Praha 8
IČ	47117958	IČ	00064220
DIČ	CZ47117958	DIČ	CZ00064220
č. účtu		č. účtu	

Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby:

Na základě rámcové kupní smlouvy na dodávku spotřebního materiálu IT objednávané materiál.

Fakturu prosím odešlete na emailovou adresu.

Zboží dodejte na Pav. 19 př. - ICT.

Termín dodání	12.12.2025
---------------	------------

Položky objednávky:

Název položky	Počet	Jedn.	Cena jedn.	Cena základ	DPH	Cena celkem
Patch kabel UTP cat5e 0,5m červený	80	ks	12,58	1 006,40	211,34	1 217,74
Patch kabel UTP cat5e 0,5m modrý	100	ks	12,58	1 258,00	264,18	1 522,18
Patch kabel UTP cat5e 0,5m zelený	100	ks	12,58	1 258,00	264,18	1 522,18
Patch kabel UTP cat5e 0,5m šedý	500	ks	12,58	6 290,00	1 320,90	7 610,90
Patch kabel UTP cat5e 1m červený	80	ks	16,21	1 296,80	272,33	1 569,13
Patch kabel UTP cat5e 1m modrý	200	ks	16,21	3 242,00	680,82	3 922,82
Patch kabel UTP cat5e 1m zelený	100	ks	16,21	1 621,00	340,41	1 961,41
Patch kabel UTP cat5e 1m šedý	500	ks	16,21	8 105,00	1 702,05	9 807,05
Patch kabel UTP cat5e 2m červený	50	ks	22,87	1 143,50	240,14	1 383,64
Patch kabel UTP cat5e 2m modrý	100	ks	22,87	2 287,00	480,27	2 767,27
Patch kabel UTP cat5e 2m zelený	100	ks	22,87	2 287,00	480,27	2 767,27
Patch kabel UTP cat5e 2m šedý	200	ks	22,87	4 574,00	960,54	5 534,54
Patch kabel UTP cat5e 3m červený	50	ks	22,77	1 138,50	239,09	1 377,59
Patch kabel UTP cat5e 3m modrý	150	ks	22,77	3 415,50	717,26	4 132,76
Patch kabel UTP cat5e 3m zelený	50	ks	22,77	1 138,50	239,09	1 377,59
Patch kabel UTP cat5e 3m šedý	200	ks	22,77	4 554,00	956,34	5 510,34
Patch kabel UTP cat5e 5m červený	20	ks	44,04	880,80	184,97	1 065,77
Patch kabel UTP cat5e 5m modrý	50	ks	44,04	2 202,00	462,42	2 664,42
Patch kabel UTP cat5e 5m zelený	20	ks	44,04	880,80	184,97	1 065,77
Patch kabel UTP cat5e 5m šedý	200	ks	44,04	8 808,00	1 849,68	10 657,68
Patch kabel UTP cat5e 10m červený	20	ks	82,28	1 645,60	345,58	1 991,18
Patch kabel UTP cat5e 10m modrý	20	ks	82,28	1 645,60	345,58	1 991,18
Patch kabel UTP cat5e 10m zelený	10	ks	82,28	822,80	172,79	995,59
Patch kabel UTP cat5e 10m šedý	50	ks	82,28	4 114,00	863,94	4 977,94
Kabel síťový prodlužovací, IEC320 C14 - IEC320 C15, 1,8 m, černý (RS IEC C15)	50	ks	159,00	7 950,00	1 669,50	9 619,50
Rozvodný panel 230V s přepětovou ochranou, výška 1U, šířka 19", min, 5x zásuvka typu E	50	ks	616,00	30 800,00	6 468,00	37 268,00
Vývazovák 1U RAB-VP-X21-A1	50	ks	474,00	23 700,00	4 977,00	28 677,00
Kabel DisplayPort 1.4, stíněný 1m	20	ks	157,00	3 140,00	659,40	3 799,40
Kabel DisplayPort 1.4, stíněný 1.5m	50	ks	158,00	7 900,00	1 659,00	9 559,00
Kabel DisplayPort 1.4, stíněný 0.5m	100	ks	139,00	13 900,00	2 919,00	16 819,00
Video kabel oboustranné HDMI/M, rozhraní	5	ks	318,00	1 590,00	333,90	1 923,90

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_IČ: 00064220_DIČ: CZ00064220

HDMI 2.1 - 5m						
Video kabel oboustranné HDMI/M, rozhraní HDMI 2.1 - 10m	5	ks	917,00	4 585,00	962,85	5 547,85
Video kabel oboustranné HDMI/M, rozhraní HDMI 2.1 - 15m	5	ks	1 012,00	5 060,00	1 062,60	6 122,60
Redukce-adaptér DisplayPort na HDMI - s pozlacenými konektory	25	ks	226,00	5 650,00	1 186,50	6 836,50
Myš drátová, optická, symetrická, připojení skrze USB, citlivost 1200 DPI, 3 tlačítka, klasické kolečko, délka kabelu 1.6m	65	ks	69,00	4 485,00	941,85	5 426,85
Myš drátová, vertikální, optická, pro praváky, připojení skrze USB, citlivost 2400 DPI, 6 tlačítek, změna DPI pomocí tlačítka, klasické kolečko, délka kabelu 1.5m	10	ks	497,00	4 970,00	1 043,70	6 013,70
Myš - bezdrátová, laserová, symetrická, připojení skrze USB, na 2 AAA baterie, citlivost 1600 DPI, 3 tlačítka, změna DPI pomocí tlačítka, klasické kolečko, bezdrátový USB přijímač součástí balen	5	ks	164,00	820,00	172,20	992,20
Klávesnice - drátová, plnoformátová (112 kláves), opěrka zápěstí, nízkoprofilová, tiché klávesy, vyklápěcí nožičky, připojení přes USB kabel s délkou 1,5 metru, Plug & Play, česká a slovenská lokalizace kláves	180	ks	331,00	59 580,00	12 511,80	72 091,80
Klávesnice - plnoformátová (118 kláves), opěrka zápěstí, nízkoprofilová, tiché klávesy, vyklápěcí nožičky, bezdrátový USB přijímač (2,4 GHz) s dosahem až 10 metrů, Plug & Play, napájení 1× AAA (v balení), česká a slovenská lokalizace kláves	5	ks	379,00	1 895,00	397,95	2 292,95
Stlačený plyn ve spreji pro čištění elektronických zařízení v minimálním objemu 400ml/ks	10	ks	55,00	550,00	115,50	665,50
Taška na notebook - unisex, do velikosti 16", uzavírání na zip, materiál polyester, rukojeť, popruh přes rameno, polstrování, voděodolný materiál, zadní pás na kufr	50	ks	330,00	16 500,00	3 465,00	19 965,00
Taška na notebook - unisex, do velikosti 14", uzavírání na zip, materiál polyester, rukojeť, popruh přes rameno, polstrování, voděodolný materiál, zadní pás na kufr	30	ks	486,00	14 580,00	3 061,80	17 641,80
Několikadílná sada (142ks) nářadí a příslušenství s magnetickými bity pro opravu PC, notebooků a chytrých telefonů	3	ks	935,00	2 805,00	589,05	3 394,05
Prusament PETG 1 kg pro 3D tisk - černá	3	ks	712,00	2 136,00	448,56	2 584,56
Prusament PETG 1 kg pro 3D tisk - bílá	3	ks	712,00	2 136,00	448,56	2 584,56
Flash disk 64GB - pro kamerové záznamy	15	ks	695,00	10 425,00	2 189,25	12 614,25
Flash disk 64GB	20	ks	158,00	3 160,00	663,60	3 823,60
Flash disk 128GB	20	ks	212,00	4 240,00	890,40	5 130,40
Flash disk 256GB - pro kamerové záznamy	2	ks	695,00	1 390,00	291,90	1 681,90
Zásuvka na omítku 3x keystone Panduit cat6	5	ks	703,00	3 515,00	738,15	4 253,15
Jádro / keystone kat.5e Panduit	15	ks	109,00	1 635,00	343,35	1 978,35
Jádro / keystone kat.6a Panduit	15	ks	268,00	4 020,00	844,20	4 864,20
RJ45 konektor kat. 6a	50	ks	6,00	300,00	63,00	363,00
Kabel UTP 6a =Kabel UTP 6 Belden, krabice 305m	1	ks	3 867,40	3 867,40	812,15	4 679,55
Krabice montážní ABB na omítku lištová KOPOS LK 80x16 T HB	100	ks	25,00	2 500,00	525,00	3 025,00
Polepky na zásuvky a patchpanely pro popisovačku DYMO	1100	ks	0,95	1 045,00	219,45	1 264,45

Celkem		382 897,48 Kč
Přenesená daňová povinnost		ANO / NE
Platební podmínky	Převodním příkazem	

Sdělení pro dodavatele:

Objednávku potvrďte a zašlete obratem na nejpozději však spolu s fakturou. Na daňovém dokladu a dodacím listu uveďte **číslo této objednávky**. Specifikace zboží a / nebo služeb se musí shodovat se specifikací uvedenou v textu objednávky. Pokud nemůže být objednávka uspokojena v plném rozsahu, obratem informujte objednatele prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v objednávce.

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka je uzavřena okamžikem doručení potvrzení na e-mail objednatele uvedený níže. Objednatel si vyhrazuje právo neakceptovat potvrzení objednávky dodavatelem v případě, že nesplňuje náležitosti stanovené objednatelem. Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, že její plnění dosáhne minimálně 50.000,- Kč bez DPH.

Cena celkem se rozumí včetně DPH v zákonné výši. Splatnost faktury je stanovena 30 kalendářních dní ode dne doručení faktury.

Další podmínky se řídí všeobecnými obchodními podmínkami (VOP) objednatele, které jsou součástí této objednávky, a dodavatel prohlašuje, že se potvrzením této objednávky s VOP objednatele seznámil. Jejich platné a účinné znění je k dispozici na www.bohnice.cz

Objednávku vystavil		Dne	28.11.2025
Objednávku schválil		Dne	

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění dle objednávky v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejícími vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně. O podrobné informace o zpracování osobních údajů je možno požádat elektronicky na adrese či písemně na adrese objednatele.